

پیروزی تاریخی ایران مقابل ژاپن



توپ دنبال داور دود تا ژاپنی ها بتوانند گلزنی کنند این مرتبه در کمال تعجب در ثانیه های پایانی مسابقه به جای قلب دفاع خودمان در محوطه جریمه ژاپن پا به توپ شد و پنالتی گرفت تا در ثانیه های آخر با گلزنی جهانبخش پیروز شویم و به جمع ۴ تیم برتر جام برسیم. برخی کارشناسان معتقدند تیم ملی کشورمان ۷۰ درصد راه قهرمانی در هجدهمین دوره جام ملت های آسیا را طی کرده اما هنوز هیچ چیز تمام نشده و تا بالا بردن جام قهرمانی باید با تمرکز و قدرت به کارشان ادامه دهند. نسل طلایی فوتبال ما به دور از غرور و جنجال به دنبال تاریخ سازی است تا ایران برای چهارمین مرتبه قهرمان و آقای فوتبال آسیا شود. پیروزی مقابل ژاپن و حتی قهرمانی در جام نباید باعث غفلت مدیران و مسئولان فوتبال و ورزش کشور شود، کمیوهای فوتبال مان بخصوص در زمینه سخت افزاری و سرمایه گذاری را نباید فراموش کنیم. جوانان شایسته ایرانی در حالی به جمع ۴ تیم برتر آسیا رسیده اند که کشورهای مثل عربستان، امارات، ژاپن و استرالیا با سرمایه گذاری های هنگفت در فوتبال در این جام ناکام مانده اند. حالا باید دید فوتبال ایران را ستایش می کند چون ما در واقع فینال اصلی و حقیقی جام را بردیم.



همانطوریکه همه فوتبالی ها این گل را تایید و تحسین کردند. وقتی آزمون با تکنیک خوب مدافعان و دروازه بان ژاپن را مقهور کرد و گل زد اما به دلیل اینکه چند میلی متر از زنجش در افساسدا بود، گل مردود شد تا ژاپن تا دقیقه ۹۰+۴ بازنده نشود! حسین کنعانی زادگان مدافعی که سال ۲۰۱۹ مقابل ژاپن به جای

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ملی فوتبال کشورمان ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ کار بزرگی انجام داد و یکی از مدعیان اصلی جام قهرمانی را شکست داد تا به نیمه نهایی برسد.

شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ را باید به روزهای خاطره انگیز تقویم فوتبال ملی اضافه کنیم. روزی که ژاپن پرستاره را برای نخستین مرتبه در جام ملت های آسیا شکست دادیم. بدین ترین طرفدار ژاپن شکست مقابل تیم ملی کشورمان را پیش بینی نمی کرد به همین دلیل برخی از هواداران ژاپنی شب قبل از مسابقه برای تیم ملی کشورمان و تمامی ایرانی ها کری خوانی کردند! آنها برای قهرمانی به قطر آمده بودند تیمی که منتخب باشگاه های مطرح اروپا بود. لژیونرهایی که تصور می کردند برترین فوتبالیست های قاره کهن هستند اما گران ترین تیم جام ملت های آسیا مقابل تیم ملی فوتبال ایران به زانو درآمد.

قطعا از نظر سخت افزار، برنامه ریزی، مدیریت در فوتبال از ژاپنی ها عقب تریم؛ اما در زمینه نیروی انسانی همچنان یکی از برترین های آسیا و جهانیم. در زمینه ورزش و فوتبال بارها برتری های خود را به رخ دنیا کشیده ایم. درست مثل همین دیروز عصر! وقتی گل اول را از ژاپن خوردیم و همه چیز برای مان از دست رفته شد، ملی پوشان به سیم آخر زدند و یک فوتبال ایرانی را در نیمه دوم به نمایش گذاشتند به طوریکه ژاپنی ها را در نیمه زمین خود حبس کردند. آنها اسیر تکنیک، قدرت بدنی و دوندگی و جنگندگی ملی پوشان ما شدند. سرمربی ژاپن که نیمه اول اتوکشیده کنار نیمکت دست به قلم بود و شیک نکات فنی را یادداشت برداری می کرد در نیمه دوم فقط مهیوت نمایش فوتبالیست های ایرانی شد!

در نیمه دوم که نیمه مربیان بود ژاپن را بردیم. با شناخت خوبی که امیر قلعه نویی از توانایی های فوتبالیست های ایرانی داشت، نمی دانیم در رختکن و بین دو نیمه چه گذشت اما هرچه بود و هرچه شد، اثرش را در زمین دیدیم؛ تیم ملی متحول شده، جسور و شجاع بازی کرد و اگر سخت گیری تکنولوژی VAR نبود گل سردار آزمون باید قبول می شد

واکنش شجاع به صحبت های بین ۲ نیمه قلعه نویی؛

امیر بعد از مدت ها کسی را نزد!



داریم. باید به بازی بعدی فکر کنیم. ما می خواهیم قهرمان شویم و امروز به تاریخ پیوست، امیدواریم به فینال برسیم و قهرمان بشویم.

خلیل زاده در میکسزون نیز به خبرنگاران ایرانی نیز اظهار داشت: ما وقتی به رختکن آمدیم، من مطمئن بودم که به بازی بازمی گردیم چون خیلی همدل هستیم. امیدوارم قهرمان بشویم. مدافع تیم ملی ایران در پاسخ به سوال خبرنگار که مقابل این همه بازیکن اروپایی ژاپن، خط دفاعی ایران نگذاشت توپ به دروازه بیرونند برسد، گفت: خط دفاعی نبود. تیم ایران بود که نگذاشت. همه با هم بودیم، یکدل بودیم، امیدوارم ادامه دار باشد و نتیجه بگیریم. خلیل زاده در خصوص اینکه بین ۲ نیمه چه اتفاقی رخ داده است، اظهار داشت: قلعه نویی فقط انرژی مثبت داشت که به بازی برویم و بازی را ببریم. بعد از مدت ها بود که کسی را نزد. (باخنده)

اظهار داشت: این برد تا امشب به پایان می رسد. فردا ما روز جدیدی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدافع تیم ملی ایران اظهار داشت: قلعه نویی فقط انرژی مثبت داشت که به بازی برویم و بازی را ببریم. بعد از مدت ها بود که کسی را نزد. (باخنده) شجاع خلیل زاده پس از پیروزی ایران مقابل ژاپن در یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا در مصاحبه با شبکه الكاس اظهار داشت: بازی سختی بود و به مردم ایران تبریک می گویم. از فطری ها ممنونم که به نحو احسن دارند مسابقات را برگزار می کنند. به تیم ژاپن نیز تبریک می گویم که تیم خوبی بود. وی ادامه داد: امروز همه برای ایران جنگیدیم. خداراشکر توانستیم یک بازی مهم را ببریم و در نیمه نهایی نیز به برتری برسیم و به فینال برسیم و قهرمانی را تقدیم مردم ایران بکنیم. شجاع در واکنش به سوال خبرنگار الكاس که آیا ایران قهرمان می شود، گفت: ان شاءالله.

حسین وثوق:

تا آخرین لحظه روحیه جنگندگی مان را حفظ کردیم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بازیکن تیم والیبال مس سونگون ورزشقان گفت: در ست پنجم هم روحیه جنگندگی خود را حفظ و با وجود اینکه چند امتیاز عقب بودیم در نهایت بازی را به سود خود به پایان رساندیم. حسین وثوق اظهار داشت: با اینکه آمادگی خوبی برای بازی مقابل سپاهان داشتیم، اما ست اول و دوم نتوانستیم برنامه مربیان را اجرا کنیم و متأسفانه دو ست اول را واگذار کردیم. وی گفت: از ست سوم برای برد هم قسم شدیم و توانستیم با برد در این دو ست، کار را به ست پایانی بکشیم. وثوق افزود: در ست پنجم هم روحیه جنگندگی خود را حفظ و با وجود اینکه چند امتیاز عقب بودیم در نهایت بازی را به سود خود به پایان رساندیم.

دریافت کننده قدرتی تیم مس سونگون تصریح کرد: انشالله در بازی برگشت کار در تریز تمام کرده و امیدواریم با حمایت هواداران تیم، در بازی برگشت هم به برتری رسیده و به مرحله بعد صعود کنیم. وثوق گفت: با بردی که کسب کردیم انتقام شکست فوتبال و فوتسال را از تیم های اصفهانی گرفته و برای تکرار برد منتظر حضور هواداران و همچنین طرفداران تیم تراکتور هستیم.



برگزاری اولین دوره مسابقات قهرمانی پرورش اندام باشگاه های شمال غرب کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین دوره مسابقات قهرمانی پرورش اندام باشگاه های شمال غرب کشور برگزار شد.



تبریز و شهرداری منطقه ۸ حضور ۱۹۰ ورزشکار از ۴۰ باشگاه به میزبانی کلاسشهر تبریز و استقبال تماشاگران و حضور پیشکسوتان و قهرمانان استان در سالن ستارخان برگزار گردید و تیم های برتر به شرح ذیل می باشد:

مقام اول رشته فیزیک: تیم مولا تبریز
مقام اول رشته فیزیک کلاسیک: تیم مولا تبریز
مقام اول رشته بادی کلاسیک: تیم مولا تبریز
مقام اول رشته بادی بیلدینگ: تیم شریعتی تبریز

دعوت از والیبالیست بنایی به اردوی انتخابی والیبال دختران زیر ۱۸ سال کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: والیبالیست بنایی به اردوی انتخابی والیبال دختران زیر ۱۸ سال کشور دعوت شد.



فدراسیون والیبال اسامی دعوت شدگان به دومین اردوی انتخابی والیبال دختران زیر ۱۸ سال کشور را اعلام کرد بر اساس لیست اعلامی فدراسیون والیبال، از بناب الناعم بازیکن آینده دار

این شهرستان در این اردوی انتخابی حضور خواهد داشت

برگزاری مسابقات تنیس روی میز جام فجر در ایلچی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات تنیس روی میز استان آذربایجان شرقی به میزبانی شهر ایلچی برگزار شد.



بناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر، مسابقات تنیس روی میز استان آذربایجان شرقی به میزبانی شهر ایلچی در سالن ورزشی اداره ورزش و جوانان ایلچی با حضور ۵۲ تیم از شهرهای تبریز، مراغه، آذرشهر، بناب، شیبستر، اسکو، ایلچی و مغان با همکاری اداره ورزش و جوانان و هیات تنیس روی میز ایلچی برگزار گردید.

مرحله مقدماتی این مسابقات بصورت دورهای در ۱۶ گروه دوره ای (۱۲گروه ۳ نفره و ۴ گروه ۴ نفره) برگزار که در نهایت پس از انجام ۶۰ بازی انفرادی، از هر گروه ۲ نفر به مرحله حذفی راه یافتند. در مرحله بعدی ۳۲ نفر صعود کننده در یک جدول حذفی با یکدیگر به رقابت پرداختند که در ادامه پس از انجام ۳۱ مسابقه، نفرات برتر این رقابت ها به شرح ذیل مشخص شدند:

مقام اول: علی اصغر سیریشیان (هیات تنیس روی میز ایلچی)
مقام دوم: امیرحسین رزاق پور (آذرشهر)
مقام سوم: مشترک: مبین شایق (تبریز) و علی قاسم طالبی (مراغه)

افتتاح پنجمین زمین فوتبال چمن مصنوعی توسط شهرداری تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر تبریز، پنجمین زمین چمن مصنوعی افتتاح شد، پیش از این زمین های چمن مصنوعی کوچوار، ایستار، قویدل، صائب تبریزی توسط شهرداری تبریز افتتاح شده بود و ششمین زمین چمن مصنوعی از سری پروژه های ورزشی شهرداری در



سه شنبه هفته آینده در محل دهکده ورزشی دانش آموزی مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. زمین چمن مصنوعی شهدای هوانیروز در مساحتی کلی ۸۲۰۰ مترمربع با هزینه ۱۰۰ میلیارد ریال و در راستای توسعه زیرساخت های ورزشی و تقویت نشاط اجتماعی احداث شده و در محل بلوار خلیان حداقل میدان فرودگاه تا بل خلیان قرار داشته که امروز جمعه با حضور یعقوب هوشیار شهردار تبریز و اعضای شورای اسلامی شهر بصورت مردمی و بدون تشریفات بهره برداری و تقدیم شهروندان شد.

پیشکسوت استقلال در بستر بیماری

مهدی حاج محمد پیشکسوت باشگاه استقلال در بیمارستان بستری شد.



به گزارش ایرنا، مهدی حاج محمد یکی از نام های ماندگار تاریخ باشگاه استقلال محسوب می شود. پیشکسوت استقلال که سال ها پیش از این پیراهن استقلال را می پوشید و یکی از بازیکنان تاثیرگذار این تیم بود.

حاج محمدی یکی از بازیکنانی تیمی است در سال ۱۳۴۹ موفق شدند با شکست دادن نماینده رژیم اشغالگر قدس، نخستین جشن قهرمانی آسیایی را بر پا کنند.

وی برای دومین بار در چند وقت اخیر به دلیل عارضه مری و معده در بیمارستان بستری شد. جواد زرینچه پیشکسوت استقلال امروز با حضور در بیمارستان از وی عیادت کرد، وی در این دیدار ضمن آرزوی سلامتی و شفای عاجل برای حاج محمد از اقدامات انجام شده برای درمان ایشان مطلع شد. خبرگزاری ایرنا برای پیشکسوت فوتبال ایران که در بیمارستان بستری شده است، آرزوی بهبودی و سلامتی دارد.

صدور دستور موقت برای خاطیان داربی نوجوانان

کمیته انضباطی و اخلاق هیات فوتبال استان تهران درباره تخلفات رخ داده در داربی نوجوانان برای سه نفر دستور موقت صادر کرد.



به گزارش ایسنا، در پی درگیری در دیدار نوجوانان پرسپولیس و استقلال که به تساوی بدون گل به پایان رسید، کمیته انضباطی هیات فوتبال استان تهران برای خاطیان دستور موقت صادر کرد.

قهرمانی تیم آذرخش ذهن برتر در مسابقات شطرنج استان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم آذرخش ذهن برتر در مسابقات شطرنج استان آذربایجان شرقی به عنوان قهرمانی دست یافت.



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم آذرخش ذهن برتر در مسابقات شطرنج استان آذربایجان شرقی به عنوان قهرمانی دست یافت.

به مناسبت گرامیداشت ایام الله دهه فجر مسابقات شطرنج لیگ همگانی آذربایجان شرقی درحالی با حضور ۵۷ تیم از شهرستان های استان در قالب ۳۴۲ بازیکن پس از انجام ۹ دور به پایان رسید که تیم شطرنج آذرخش مدرسه ذهن برتر تبریز توانست قهرمان این رقابت ها شود.

کاپ قهرمانی این دوره از رقابت ها توسط امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان به استاد گلی زاده مدیر تیم قهرمان اهدا گردید.

نتیج مسابقات به شرح زیر است:
آذرخش ذهن برتر(قهرمان)
ستارگان ذهن برتر(ناب قهرمان)
کاغذ سازی ارم کالا(مقام سوم)

استقبال از المپیک های اسکی ایران در تبریز

مبارک است و نشان از اهمیت تعاملات بین دو هیئت دارنده همین سبب جهت توسعه ورزش اسکی کوهستان و پرورش استعداد های این رشته مدال آور مدتی است جلسات خوب و سازنده ای با هیئت اسکی استان برگزار کرده ایم و آمادگی کامل خود را جهت همکاری های بیشتر و موثرتر در قالب تفاهم نامه ها و اجرای برنامه ها و مسابقات مشترک را اعلام می کنیم.

گفتنی است پرستو ایسلان اولین پرچم دار استان در تیم ملی ایران ا و امیر محمد ابوالحسن زاده از باشگاه کوه نوردی و اسکی لوتسه به همراه ملیکا میرزایی عضو باشگاه کوه نوردی و اسکی پامیر تبریز بودند که در قالب تیم هیئت اسکی استان جهت حضور در مسابقات المپیک زمستانی انتخاب شده بودند که با کسب بهترین نتیجه تاریخ حضور ایران در ادوار گذشته المپیک زمستانی جوانان با حضورمدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، معاونین اداره کل، روسای هیئت های کوهنوردی و اسکی استان، خانواده ها و نیز مدیران و اعضای باشگاه های ورزشی در فرودگاه تبریز مورد استقبال رسمی قرار گرفتند.



آقاسیدی همکاری هیئت های کوه نوردی و اسکی استان را در پیشبرد اهداف رشته ورزشی مشترک را بسیار مهم دانست و گفت:افزوده شدن رشته اسکی به جمع فعالیتهای باشگاه های کوهنوردی، حضور ورزشکاران نام آشنا و همچنین این افتخار آفرینان المپیک که اعضای باشگاه های کوه نوردی استان بوده و سواقی کوه نوردی شایانی هم دارند اتفاقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات کوه نوردی آذربایجان شرقی گفت: کوه نوردی مادر ورزش های کوهستانی است.

عصر آزادی آنلاین:میرعلی آقاسیدی در مراسم استقبال از اعضای تیم ملی اسکی ایران حاضر در مسابقات المپیک زمستانی اظهار کرد:باعث افتخار است که از تیم پنج نفره تیم ملی ۳ ورزشکار از آذربایجان شرقی بوده و این ورزشکاران هم اعضای تیم های کوه نوردی استان هستند. رئیس هیئت کوه نوردی آذربایجان شرقی با اشاره به اشتراکات زیاد ورزش کوه نوردی با دیگر ورزش ها افزود:با یک بررسی جامع میتوان دید که کوهستان و کوه نوردی مادر ورزش های بسیاری است و با وجود اینکه رشته اسکی خود شاخه ای مجزا بوده و در فصول دیگر نیز در در عناوین مختلفی مورد بهره برداری قرار میگیرد اما نهایتا بعنوان یک رشته زمستانی و در پهنه کوهستان اجرا میشود از این رو رشته اسکی کوهستان نیز بعنوان شاخه جدیدی از ورزش های زیر مجموعه کوه نوردی مدتی است به ثبت رسیده و طرفداران زیادی به خود جذب کرده است.